UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS
PRÓ-REITORIA DE GESTÃO E DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS

DIRETORIA DE DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS
Coordenadoria de Seleção

  De acordo com ata de 20/11/2018 da Banca Examinadora designada pela
Resolução CEPE nº 413, de 31/10/2018 e o § 5º do art. 28 da Resolução CUNI 006/2018, a
Pró-Reitoria de Gestão e Desenvolvimento de Pessoas torna público o resultado da Prova
Escrita do concurso para Professor Adjunto A, nível 1, área Práticas Educativas em
Educação de Jovens e Adultos, Educação em espaços não escolares e Estágios.

Nº de
inscrição

Candidato Nota

1041800232 Simone Grace de Paula 88,8

1041800319 Eliasaf Rodrigues de Assis 83,0

1041800711 Katia Cristina Norões 73,2

1041800689 Aline Cristina de Lima Dantas 71,4

1041800462 Mariane Brito Da Costa 58,0

1041800740 Estela Aparecida Oliveira Vieira 57,8

1041800335 Alessandro Garcia Paulino 55,2

1041800308 Lina Maria Gonçalves 54,6

1041800475 Camila Simões Rosa 53,8

1041800507 Eliane Vianey de Carvalho 52,0

 De acordo com o art. 28 da Resolução CUNI 006/2018, estão convocados para as
provas seguintes os candidatos abaixo relacionados:

Nº de inscrição Candidato

1041800232 Simone Grace de Paula

1041800319 Eliasaf Rodrigues de Assis

1041800711 Katia Cristina Norões

1041800689 Aline Cristina de Lima Dantas

A interposição de recurso deverá obedecer ao disposto no subitem 8.3. do Edital
104/2018, utilizando-se do Formulário de Recurso disponível no endereço eletrônico
www.prgdp.ufla.br/concurso/professor.

Lavras, 20 de novembro de 2018.

http://www.prgdp.ufla.br/concurso/prof